Servire paratus  
Georgius Musay 
nominis Jesu Christi in ecclesiam NemesKériensem relegatus 
exul superintendens. 
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AZ IRAT: C: OL A. Regni.Diaet. ant. Fasc. D. Lad. L. N. 36. Fol. 
4-33.  
 E: OL M. Kanc. - A. diaetae (A 37) Fasc. 2. Tom 1646/47. 
N. 71a. Pag. 405-452. Pecséttel, III. Ferdinánd király és 
Orosy György aláirásával 

NYOMT. KIADÁSA: CJH 1900, 412-521. 

Megjegyzés: Kolosvári és Óvári eredeti jegyzeteit CJH 1900 
megjegyzéssel közlöm 

1647 

Articuli diaetales  

DECRETUM ANNI 1647.101 

Nos Ferdinandus tertius, Dei gratia electus Romanorum 
imperator, semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae etc. rex. archidux Austriae, 
dux Burgundiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, marchio 
Moraviae, comes Tyrolis et Goritiae etc., memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit universis: 
1. §. Quod cum nos fidelibus nostris, dominis praelatis, 
baronibus, magnatibus, nobilibus caeterisque statibus et 
ordinibus regni nostri Hungariae et partium ei subjectarum, ut 
intestinis motibus sublatis almaque pace postliminio 
restituta, publicis ejusdem regni nostri necessitatibus pro 
pio paternoque affectu nostro clementer subveniremus, 
generalem congregationem primum quidem ad festum sanctorum 
Philippi et Jacobi apostolorum, hoc est primum diem mensis 
Maji, anni millesimi sexcentesimi quadragesimi sexti 
praeteriti in liberam regiamque civitatem nostram Posoniensem 
benigne indixerimus eundemque terminum postmodum certis et 
legitimis de causis in alium terminum ad festum videlicet 
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sancti Bartholomaei itidem apostoli, hoc est diem vigesimum 
quartum elapsi mensis Augusti ejusdem anni prorogaverimus, 
conclusis tandem mutuis tractatibus finitaque diaetali 
congregatione iidem domini praelati, barones et nobiles 
caeterique status et ordines dicti regni nostri Hungariae 
exhibuerunt et praesentaverunt nobis eidem generali conventui, 
in persona praesidentibus infrascriptos articulos in eodem 
conventu communibus ipsorum votis et suffragiis parique et 
unanimi consensu conclusos. 
 § 2. Supplicantes nobis humillime, ut universos eos 
articulos omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, 
gratos et accepta habentes nostrumque102 regium consensum illis 
praebentes, authoritate nostra regia clementer acceptare, 
approbare ac confirmare atque tam nos ipsi observare, quam per 
alios omnes, quorum interest observari facere dignaremur. 
 § 3. Quorum quidem articulorum tenor talis est103: 
Praefatio, in qua status et ordines regni pro clementi, et 
paterna suae majestatis in regnum et regnicolas cura ac 
protectione suscepta humiliter gratias agunt: et articulos 
diaetales pro confirmatione praesentant.